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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS SCHNEIDER HANS AUT STRECKENNAME WEISSHORN
SCHIEDRICHTER FISCHNALLER S. ITA START 2140 m
ZIEL 1985 m
RENNLEITER MORANDELL THOMAS ITA HOEHENDIFFERENZ 155 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11716/09/15
11716/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER KAMAUN HANNO ITA SENONER MARCO ITA
VORLAUFER - A - FRANZ GRETA ITA - A - FRANZ GRETA ITA
- B - DI CRISTIN R. ITA - B - DI CRISTIN R. ITA
- C - - C -
ANZAHL DER TORE 55 53 56 55
STARTZEIT 8.45 11.10
WETTER: CLEAR SCHNEE:COMPACT TEMPERATUR S: 0°Cc z 0°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 46.27 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG  START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
U21 JUNIORES - FEMMINILE
1 9 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 47.11 52.58 1'39.69 100
2 2 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA 47.18 52.86 1'40.04 80
3 3 6295804 DAL VECCHIO Elena 2002 ITA 47.37 52.94 1'40.31 60
4 11 6295827 RIER Lea 2002 ITA 48.20 53.16 1'41.36 50
5 8 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA 48.50 53.18 1'41.68 45
6 14 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA 48.11 53.79 1'41.90 40
7 17 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 48.88 53.29 1'42.17 36
8 5 6296051 VENTURA Silvia 2003 ITA 48.01 54.36 1'42.37 32
9 29 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA 49.39 53.41 1'42.80 29
10 26 115279 SCHWENCKE Matilde 2003 CHI 49.88 52.99 1'42.87 26
11 1 6296278 CIECHI Irina 2004 ITA 49.23 53.93 1'43.16 24
12 18 6296124 RONCHI Martina 2003 ITA 49.39 53.86 1'43.25 22
13 20 6296011 CINCELLI Marta 2003 ITA 49.08 54.61 1'43.69 20
14 25 6296408 NERI Caterina 2004 ITA 50.88 54.24 1'45.12 18
15 36 25227 GARCIA LAFOZ Claudia 2004 AND 50.62 54.54 1'45.16 16
16 35 496585 TARRAGO Georgina 2004 ESP 52.73 58.17 1'50.90 15
17 52 6296307 ATTOLINI Alessia 2004 ITA 53.58 59.30 1'52.88 14
18 66 6296320 KIRCHLER Kathrin 2004 ITA 59.27 1'03.48 2'02.75 13
19 67 6296248 FOLCHETTI Maria Cristina 2004 ITA 1'00.22 1'03.36 2'03.58 12
NICHT AM START 1. LAUF 1
22 6295821 VALENTINI Michelle 2002 ITA
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 3
21 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA
39 496575 GISASOLA GISASOLA Jone 2004 ESP
42 6296352 NALIN Paola Maddalena 2004 ITA
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RANG START

NR

58

10
16
23
37

104
101
107
108
123
122
120
134
128
145
160
137
152
173
177
175

O~NO OB WN =

A A a A aaa
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124

109
111
112
114
119
121
125
127
133
143
153
158
187
188
209
212

CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF
6296517 BRACAGLIA Chiara

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

6296321 TRENTIN Giulia  Maria
6296347 PORT Daniela

6296402 PIROVANO Vicky Victoria
6296311 UNTERKOFLER Lisa

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

6294937 OLCESE Tommaso
6294136 RASOM Daniele
10000046 SPERI Tommaso
6294152 CINCELLI Fabian
6294598 PIXNER Daniel
10000009 DICHRISTIN Ivan
6294609 PACI Gian Marco
6294979 PISCANEC Alessandro
512631 MUNTWYLER Raphael
6294963 SANELLI Paolo
10000005 MERANER Andy
6294984 KAUFMANN Matthias
6294870 CAPUTO Lorenzo
10000255 RAFFA Edoardo
6100381 CUNNINGHAM Owen
60306 DE BRAUWER Niels

NICHT AM START 1. LAUF
221524 BUTTERWORTH Thomas
NICHT IM ZIEL 1. LAUF

6294641 VIGNOLA Matteo
240173 HOZMANN Rudolf
6294928 ZANOL Andrea
6294913 TESTA Gianluca
6294347 ROSSI Filippo

6294912 COMPLOJ Marc
6294533 DABERTO Ervin
10000024 BLASBICHLER Simon
203136 BESSER Felix

400366 MARWIJK VAN Marijn
6294945 MEQOZZI Giacomo
400342 HEUVEL VAN DEN Kaj
10000022 SANDINI Enea
6294563 ZOEGGELER Alexander
10000198 CATI Alessandro
10001022 BALDO Federico

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

11-03-2023 / Aldino/Aldein (ITA)

0

2004

2004
2004
2004
2004

NAT

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT
1.LAUF

U21 JUNIORES - MASCHILE

16

2004
2002
2004
2002
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002

2002

2003
2004
2004
2004
2002
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2002
2004
2003
2004
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAN
BEL

GBR

ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
NED
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA

46.15
45.92
46.13
46.16
47.37
47.61
47.32
48.92
48.74
48.79
49.44
49.34
50.49
53.13
52.79
54.68

ZEIT
2.LAUF

49.99
50.85
50.90
50.96
50.48
50.28
50.79
50.59
51.07
51.12
51.03
51.38
53.43
54.51
56.09
56.71

F= 730
END RENN

ZEIT PUNKTE ~ PUNKTE
1'36.14 100
1'36.77 80
1'37.03 60
1'37.12 50
1'37.85 45
1'37.89 40
1'38.11 36
1'39.51 32
1'39.81 29
1'39.91 26
1'40.47 24
1'40.72 22
1'43.92 20
1'47.64 18
1'48.88 16
1'51.39 15
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RANG START
NR

105
106
110
113
131
138
159
165
166
189

103

12
15

13
33
19
30
38
32
43
27
34
47
57
45
55
50
48
59
62
54
65
53
64
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63

31
44
68

4
6

CODE
NR

6294515
6294696
6294640
6294709
6294938
6294883

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

10

ZUCCHINI Francesco Riccard

BALDO Giorgio
LETTIG Filippo
PERNSTICH Adrian
PLUNGER Jan
CASAGRANDE Pietro

10000043 ZUECH Felix

6294871
6294893
6294564

6294851

6296648
6296554
6296840
6296871
6296593
207062

6296806
6296856
6296560
6296838
6296630
207045

6296807
6296797
6296711
6296749
415265

225877

207074

6296563
6296782
6296582
6296544
6296839

6296913

6296592
6296915
6296869

6296574
6296896

PALLA Raphael
LUONGO Alessandro
PEDROTTI Mattia

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

KROESS Marius

SANIN Martina

LODA Benedetta Caterina
PERNSTICH Nora
TRAFOIER Selina
PALMA Lea
DEHNING Lilli

PIOK Theresa

RECH Elisa
COSNER Maria
MOLING Kristin
ALBERTI Laura
LORENZ Ottilie
NOCKER Elisa
FIOROT Swami
MIOLA Vittoria
AMORT Vanessa
FULLERTON Ruby
MENEGHETTI Emma
MURBOECK Helene
CASAGRANDE Alessia Sami
BALADA Emma
COSTANTINO Victoria
ZULIAN Sofi'
GURNDIN Leonie

NICHT AM START 1. LAUF
DISERTORI Sofia

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
MORANDELL Greta
FOLCHETTI Maria Carolina
NERI Virginia

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DE NARDIN Maria
BLASBICHLER Eva Sophia

11-03-2023 / Aldino/Aldein (ITA)

1

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003

2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr 41

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1

3

0

0

12

2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006

2006

2005
2006
2006

2005
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
NZL
GBR
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

47.92
47.51
48.09
49.69
49.93
50.09
50.95
50.51
50.45
51.06
51.01
51.36
52.42
52.33
53.08
53.25
53.61
54.64
54.45
54.67
55.40
56.14
56.08
58.14

ZEIT
2.LAUF

52.24
53.14
52.78
53.16
53.22
54.02
54.41
55.12
55.29
54.76
55.96
55.71
56.53
57.73
57.17
57.48
59.66
58.68
1'00.42
1'00.65
1'00.33
1'01.27
1'02.04
1'03.42

F= 730
END RENN

ZEIT PUNKTE PUNKTE
1'40.16 100
1'40.65 80
1'40.87 60
1'42.85 50
1'43.15 45
1'44.11 40
1'45.36 36
1'45.63 32
1'45.74 29
1'45.82 26
1'46.97 24
1'47.07 22
1'48.95 20
1'50.06 18
1'50.25 16
1'50.73 15
1'63.27 14
1'63.32 13
1'54.87 12
1'65.32 11
1'65.73 10
1'567.41 9
1'68.12 8
2'01.56 7
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RANG START

NR

24
28
40
4
46
49
51
56
60
61

69

117
118
136
157
149
150
146
164
181
171
155
168
184
174
193
178
176
179
170
202
200
210
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192

116
129
132
141
148
167
169
180
185
191
194
195
197
198
199
201

11-03-2023 / Aldino/Aldein (ITA)

CODE
NR

755058

207014

6296555
405230

6296532
6296594
6296837
6296536
6296783
6296531

6296857

203311

10000474
10000739
512757

10000824
10000747
10000350
10000825
10000479
10000772
10000294
10000764
512705

10000741
10000712
203285

10000469
10000761
10000740
10000298
10000551
10000901

10000436

10000349
512694

203244

10000287
10000354
10000778
512691

10000279
10000711
10000803
10000322
10000398
10000847
10000839
10000736
10000621

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ATANASOVSKA Jana
AUMANN Regina
LOMBARDO Sveva
MEIJER Inge

GHESER Emma

PLANK Irina
BAUMGARTNER Lea
DUSSIN Isotta
GASSER Katharina
VASCELLARI Margherita

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

ZAMPA Carolina

ROHE Marius
DALL'ANESE Filippo
AVESANI Matteo
OBERLIN Nils

KOELLEMANN BALDINI Alois

THALER David
KERSCHBAUMER Ivan
DEGAN Marco

KALSER Marc
SOLDERER Peter

GEMO Riccardo
WOLFSGRUBER Maximilian
FUCHS Silvan
RABANSER Aaron
FROETSCHER Hannes
MAURER Julien
EPULANDI Giovanni
SANTACROCE Alessandro
DE PODESTA' Brian
FLAMINI Vittorio
TOMMASI Giovanni
TURNER Tommaso

NICHT AM START 1. LAUF
HOLZNER Leo

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
GROSSRUBATSCHER Fabio
MANSER Sandro
MUSSNER Joseph
SCAGNOL Tommaso
COMPLOJ Patrick
RIFESSER Mike

ESCHLE Cedric

GILLIO Daniel

PIRCHER Alex

IARUSSI Alessandro
HEUFLER Patrick
LARDIZZONE Alessio
RANZI Lorenz

VALENTINI Gabriele
BAGOZZI Kevin

MASE Enrico

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005

2006

NAT

MKD
GER
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr 55

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

1

2005

22

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005

GER
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
Sul
GER
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

47.11
47.33
48.54
49.38
49.31
49.61
49.73
51.05
50.71
50.31
51.64
51.28
51.92
51.82
52.11
52.25
52.26
52.43
52.37
55.33
57.07
1'00.35

ZEIT
2.LAUF

50.73
51.48
51.06
51.63
52.14
52.37
52.37
52.40
52.95
53.73
53.42
54.28
54.21
54.45
54.98
55.80
55.95
55.90
56.26
58.85
58.73
1'02.11

F= 730
END RENN
ZEIT PUNKTE PUN

1'37.84
1'38.81
1'39.60
1'41.01
1'41.45
1'41.98
1'42.10
1'43.45
1'43.66
1'44.04
1'45.06
1'45.56
1'46.13
1'46.27
1'47.09
1'48.05
1'48.21
1'48.33
1'48.63
1'54.18
1'55.80
2'02.46

ITA7021.107

KTE

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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F 1S

RANG START
NR

203
204
205
206
207
211

135

154
208

115
126
130
139
140
142
144
147
151
156
161
162
163
172
182
186
190
196

102
183

11-03-2023 / Aldino/Aldein (ITA)

CODE
NR

10000949
40756

10000693
10000779
10000780
10000512

10000323

10000769
10000961

203246

10000321
10000284
10000449
10000336
10000743
10000771
10000353
10000710
10000716
180946

10000448
10000815
10000742
10000468
10000776
10000360
10000324

430897
10000296

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

COMPARETI RANGONI Guglielm 2005

VISVARDIS Christian
RIZZOLI Peter
BUFFATTI Nicola
MOSCOLO Tommaso
TASCA Jacopo Maria

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

LANTSCHNER Markus

NICHT AM START 2. LAUF

DICHRISTIN Gabriel
BRUNNER Maximilian

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

EPPLE Lorenz
ZAMPINI Alessio
ZUCCHINI Enrico Valentino
RAINER Fabian
HALLER Moritz
FARINA Leonardo
ROHREGGER Shaun
KOFLER Manuel
GRUBER David
STRICKER Paul
RAUTIO Axel

CLARA Max

PLIEGER Manuel
RABANSER Patrick
BALDO Alessandro
DEMETZ Colin
FELDERER Matthias
MARMSOLER Matthias

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

SZCZAP Mateusz
POZZA Tiziano

2006
2005
2006
2006
2005

2005

2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005

2005
2005

F= 730
ZEIT ZEIT END RENN
NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA TOR Nr 26

ITA
ITA

GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

POL TOR Nr 22
ITA TOR Nr 34

Der Technische Delegierte
SCHNEIDER HANS (AUT) #107
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